
Knihovna Kroměřížska07.12.2023

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Medlov

Strana: 1

Soubor 15.11.2023

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

415638 VF 634 Adams, Katharina Ovocné dřeviny a 199,00 Kč

375077 VF 001.9 Booth, Charlotte, 1975-Kletba faraonů a jiné 249,00 Kč

430774 VF Brown, Sandra, 1948- Letenka z džungle / 199,00 Kč

369970 VF Cade, Jared, 1962- Agatha Christie : 329,00 Kč

379578 VF Carlo, Philip, 1949- Ledař :zpověď 369,00 Kč

434194 VF Cartland, Barbara, Tajemná služebná 249,00 Kč

416068 VF Colgan, Jenny, 1972- Pojízdný krámek snů / 298,00 Kč

428895 VF Cubeca, Karel, 1960- Muž, který nevrhá stín 299,00 Kč

423016 VF Čechová, Miřenka, Baletky 249,00 Kč

411452 VF 792.07 Čermáková, Dana, Libuše Šafránková : 299,00 Kč

404469 VF Černá, Jaroslava, 1959-Královna Žofie a 269,00 Kč

341254 VF Friesen, Bruno, 1925- Tankista : z rodné 269,00 Kč

403724 VF Gillerová-Brezníková, Zvláštní příběh 299,00 Kč

424522 VF Gortner, C. W. Carevna :román o 399,00 Kč

346744 VF Gray, Martin, 1922- Jménem mých blízkých 289,00 Kč

390446 VF Hájíček, Jiří, 1967- Zloději zelených koní / 239,00 Kč

418160 VF Harasimová, Markéta, Černá vdova 299,00 Kč

389272 VF Hardy, Thomas, 1840- Daleko od hlučícího 298,00 Kč

434215 VF Heinrichová, Alena Medovník s pepřem / 349,00 Kč

396043 VF Highsmith, Patricia, Smrt v labyrintu / 298,00 Kč

391211 VF 746 Hochfellner, Steffi Pleteme pejsky, 299,00 Kč

423153 VF Chihaoui, Sonja Ztracená v Galábii / 259,00 Kč

377777 VF Child, Lee, 1954- Varovný signál 299,00 Kč

380191 VF Jakoubková, Alena, Manžel v domě není 249,00 Kč

365546 VF Jordan, Penny, 1946- Začít znovu / 249,00 Kč

404428 VF Klostermann, Karel, Ze světa lesních samot 229,00 Kč

336754 VF Konsalik, Heinz G., Jantarová komnata 249,00 Kč

435383 VF Krohn, Leena, 1947- Vysněná smrt / 249,00 Kč

421299 VF Kudynová, Věra, 1956- Jenom pro velký holky / 299,00 Kč

333570 VF 913(4) Kunc, Radovan, 1955- Cestami Trollů : 299,00 Kč

367748 VF Kuťák, Jaroslav, 1956- Vraždy na turnaji 229,00 Kč

Soubor: 15.11.2023



Knihovna Kroměřížska07.12.2023

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Medlov

Strana: 2

Soubor 15.11.2023

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

410053 VF Langdale, Carter Aligátor v koupelně 299,00 Kč

420804 VF Lorentz, Iny Vzpurná / 399,00 Kč

375876 VF Lowell, Elizabeth, Nech minulost spát / 279,00 Kč

411794 VF Martin-Lugand, Agnès, Ta hudba mi stále zní v 349,00 Kč

353529 VF 94(3) Mertz, Barbara, 1927- Lid Obou zemí / 299,00 Kč

429221 VF Miles, Ava Slavnostní otevření / 429,00 Kč

380770 VF Murakami, Haruki, Spánek / 249,00 Kč

421250 VF Nachtmanová, Petra, Zlodějské ticho 239,00 Kč

414695 VF Pallavicini, Zita, 1971- Deník šílené 260,00 Kč

428870 VF Parrett, Favel, 1974- A v srdci láska / 249,00 Kč

396006 VF Pawlowská, Halina, Ulovila jsem ho v buši 249,00 Kč

406828 VF 94(100)" Richter, Karel, 1930- Posledních 100 dnů : 369,00 Kč

406776 VF Roberts, Nora, 1950- Žhavé doteky / 299,00 Kč

403741 VF Rose, Augustus Hotová zlodějka / 389,00 Kč

431316 VF Sabuchová, Alena, Šeptuchy / 299,00 Kč

412579 VF Schiller, B. C. Targa :okamžik před 349,00 Kč

432545 VF Schreiber, Jasmin, Tisíce metrů ode dna / 299,00 Kč

394255 VF Steel, Danielle, 1947- Neodolatelné síly 279,00 Kč

361046 VF 641 Strýčková, Jana Pod pokličkou 1. 99,00 Kč

402623 VF Susann, Jacqueline, Údolí panenek / 399,00 Kč

361852 VF Szabó, Magda, 1917- Dveře 289,00 Kč

433655 VF Šíp, Karel, 1945- Do hrobu si to nevemu 299,00 Kč

393596 VF 615 Thomas, Alena Děláme si to doma 2. 398,00 Kč

423724 VF Trenow, Liz Láska a válka 359,00 Kč

405321 VF Uher, František, 1936- Výstřely v temné noci 149,00 Kč

424277 VF 355 Volkman, Ernest, 1940-Historie špionáže : 399,00 Kč

409409 VF Walden, Laura, 1964- Dědictví maorského 329,00 Kč

347260 VF Watt, Peter, 1949- Kamenná pěst 249,00 Kč

360768 VF Wister, Owen, 1860- Virgiňan :jezdec z plání 249,00 Kč

Cena: 17 457,00 KčCelkem za soubor: 60

Celkem za knihovnu: 60 Cena: 17 457,00 Kč


